
e — 

2 "! WBNEN GOVERNO MUNICIPAL DE C7"mz.óa[áa ae 9 TÁBIRA T= 
PORTARIA GABINETE Nº 187/2024, DE 08 DE MAIO DE 2024 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, 
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação 
vigente lhe confere e de acordo com o art.89, inciso Il, da Lei Orgânica do 

Município de Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO 
a conveniência e oportunidade administrativa; CONSIDERANDO OFÍCIO SAD 

nº 096/2024 Secretaria de Administração da cidade de Caruaru-PE. 

RESOLVE: 

Art. 1º- RENOVAR, a cessão da servidora pública municipal, Sra. MARIANA DE 

LIMA CORDEIRO, matrícula nº 40.364-9, portadora do CPF sob o nº: 

995.384.234-53 titular do cargo de odontóloga, para exercer suas funções na 

cidade de Caruaru-PE, com ônus para o cessionário, a partir de 03/01/2024 

até 31/12/2024. 

Art. 2º- DETERMINAR que o Departamento Pessoal proceda com as devidas 

anotações na ficha funcional da servidora, ora cedida. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a data de 03 de janeiro de 2024. 

Art. 4º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

/ 

/// TÁBIRA-PE, 08 DE MAIO DE 2024. 

/4 e R 
MARIA c.lánemce PEREI 

Prefeita 
DE Nh&go CRISTOVAO 

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000 
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41 


